
Agentura ArchET 

Vás zve na studijní pobyt s Pavlem Kozákem 
v posvátných lokalitách 

starodávné 
 ETRURIE  

který pořádá na jaře 2025 
ve spolupráci s CK TOULKY EVROPOU Praha 

  
Termín: 24.5. – 2.6.2025 
Počet osob: 35  
Průvodkyně: Iva Nyklová 
Doprava: zájezdovým autobusem, řidič Bohuslav Petráček 
Odjezd: 24.5. 21.00 hod., Praha Florenc, autobusový terminál v ulici Na Florenci poblíž s křížením s ulicí  
               Křižíkova, viz plánek.             
               Dále České Budějovice 23.00 hod.,  parkoviště na Dlouhé louce u obchodu Alfit, případně Kaplice 23.30 
               hod. u parkoviště Penny marketu. 

Program: 

1.den  25.5.  NE  Příjezd 13.00, pramen Pozzo di San Patricio, ubytování v hotelu 

2.den  26.5.  PO  hroby Norchia, vrcholový park Montefiascone 

3.den  27.5.  ÚT  Bomarzo, rituální místo 

4.den  28.5.  ST  Hroby Tomba della Sirena, Sovana, Ildebranda 

5.den  29.5.  ČT   Tarquinie, pohřebiště 

6.den  30.5.  PÁ   Mount Cimino, rituální místa  

7.den  31.5.  SO   Hroby Cerveteri 

8.den     1.6. NE   Orvieto, Fanum Voltumnae,  historické místo, odjezd 

9.den     2.6. PO   návrat Praha  dopoledne 

Ubytování  v hotelu Altavilla v Montefiascone, 25.5.-1.6. / 7 nocí s polopenzí 

Cena pobytu:    15 900 Kč 

Zahrnuje: 
* program studijní cesty Pavla Kozáka a technické služby Ivy Nyklové 
* autobusovou dopravu 
* ubytování včetně polopenze (večeře, snídaně) 
* pojištění CK Toulky Evropou.cz proe úpadku, h"p://www.toulkyevropou.cz/garance.php  
* režie a náklady CK Toulky Evropou.cz, h"p://www.toulkyevropou.cz 

http://www.toulkyevropou.cz


Přihlášky k účasI podávejte co nejdříve agentuře ArchET České Budějovice 
e-mail: pavla.archet@email.cz 
SMS:    777 559 343  
Termíny placení: 1. záloha:         5 000 Kč  nejpozději     10.3.2025  

                        2. doplatek:  10 900 Kč  nejpozději     10.4.2025 
Zálohu i doplatek uhraďte na účet agentury ArchET číslo 109545231/0100 tak, aby byly na účet připsány do 

uvedených termínů. Jako variabilní symbol uveďte datum narození ve tvaru DDMMRRRR. Do zprávy pro 
příjemce uveďte Vaše jméno. 

Prosím, abyste sdělili na e-mail nebo poštovní adresu agentury: Ing. Pavel Kozák, agentura Archet, Zátkovo 
nábřeží 11, 370 01 České Budějovice následující údaje o každém účastníku do 10.4.2025: 

-příjmení a jméno, etul 
-číslo pasu 
-platnost pasu  

Zájemci o cestovní pojištění do zahraničí nahlaste vaše přání současně s přihláškou na zájezd, rozsah pojištění a 
cena, viz hnp://www.toulkyevropou.cz/media/zajcestpoj2.pdf 

Pojištění / varianta B kryje hlavně pojištění léčebných výloh v zahraničí do výše 4.000.000 Kč a pojištění storna 
zájezdu (5.bod). Cena pojistného činí 40 Kč / den pro sobu do 70 let, u osob nad 70 let dvojnásobek, tedy 80 
Kč / den včetně úvodního odjezdového dne 24.5. (viz strana 19!) Je pochopitelně možné, aby si zájemci sjednali 
vlastní pojištění u pojišťovny, u kterého mají své další akevity a která má cestovní pojištění do zahraničí ve svém 
portóliu.. 

Na společné zážitky se těší    

                                                     Za agenturu ArchET 

                                                         Ing. Pavel Kozák 

 

                             Mapa odjezdu 

VÝPIS Z CESTOVNÍCH PODMÍNEK TÝKAJÍCÍCH SE STORNA: 
5.5   Zákazník může odstoupit od CS kdykoli bez udání důvodů a to pouze písemně  



a naprosto jednoznačnou formou. Za den odstoupení od CS ze strany zákazníka je  
považován den, kdy byla od zákazníka do CA písemně doručena informace o zrušení  
jeho účasti na zájezdu. V tomto případě je zákazník povinen zaplatit CA níže  
stanovené odstupné (stornopoplatek) a CA je povinna vrátit zákazníkovi vše, co  
od něj obdržela na úhradu ceny zájezdu podle zrušené CS.  
6. Odstupné 
6.1 Výše odstupného (stornopoplatku) se určuje podle počtu dnů ode dne oznámení  
CA do  začátku zájezdu (poskytnutí první služby). Den nahlášení a den poskytnutí první služby se nezapočítává. 
Výše odstupného za každou jednotlivou osobu činí:       
46 dní a více před rozhodnou skutečností  500 Kč 
45 dní až 31 dní      30 % z celkové ceny objednaných služeb 
30 dní až 15 dní      60 % z celkové ceny objednaných služeb 
14 dní až 8 dní        80 % z celkové ceny objednaných služeb            
7 dnů a méně        100 % z celkové ceny objednaných služeb 
6.2 V případě, že zákazník na zájezd nenastoupí nebo přeruší účast na zájezdu ze  
své vlastní vůle či jiných příčin na straně zákazníka, činí odstupné 100 % z  
ceny. V případě pozdního nástupu na zájezd činí odstupné 100 % z ceny  
nevyčerpaných služeb a zákazník nemá nárok na náhradu nákladů spojených s  
pozdním nástupem. Pokud prokazatelně vynaložené náklady a výdaje CA za zákazníka  
ke dni odstoupení od CS převyšují odstupné stanovené procentním výpočtem,   
zvyšuje se toto odstupné na hodnotu těchto výdajů Při zrušení účasti bude  
zákazníkovi vrácena dosud zaplacená úhrada snížená o výše uvedené odstupné.  
Sazby odstupného se vztahují i na doplňkové služby objednané nad rámec základní ceny zájezdu. 


	Termín: 24.5. – 2.6.2025
	Odjezd: 24.5. 21.00 hod., Praha Florenc, autobusový terminál v ulici Na Florenci poblíž s křížením s ulicí
	Křižíkova, viz plánek.
	Dále České Budějovice 23.00 hod.,  parkoviště na Dlouhé louce u obchodu Alfit, případně Kaplice 23.30
	hod. u parkoviště Penny marketu.

